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Jahmir Hyka eshte bere protagonist ne fitoren me vlera kualifikuese per skuadren e Lucernes.
Mesfushori shqiptar ka shenuar ne takimin qe ka perfunduar 2-4 per skuadren e tij ne ndeshjen
perballe Terre Sant jashte fushe. Hyka ka shenuar ne minuten e 6’ dhe me pas beri nje ndeshje
mjaft te mire duke dhene edhe disa asist per ekipin e tij. Lucerna eshte kualifikuar ne fund dhe
tani vazhdon rrugen ne Kupen e Zvicres.
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